

Midt Norsk Mesterskap 2015

For andre året på rad har det lille lokallaget for nordlandshest/lyngshest i Midt Norge arrangert Midt Norsk Mesterskap i kjøre og ridegrener i et nært og godt samarbeid med den lokale rideklubben, Skeyna Kjøre og Rideklubb. Stevnet er åpent for alle de særnorske rasene, som kan delta i enkelt klasser, men selve mesterskapstittelen går til en n/l hest. Midt Norsk Mester kåres etter poengfordeling ihht World-Cup-tabellen, og deltagerne må starte minimum tre klasser for å delta i mesterskapet. Det var mange deltager i fjor men enda bedre i år. Vi hadde totalt 48 starter på stevnet som gikk over 2 dager. Kjøreklassene gikk på lørdag og ride klassene på søndag.



Søstrene Berg fra Molde, med Bjørke Blink og Gryta Lyngs Linus

Vi ser med glede på økningen av deltagerne i juniorklassen, det er veldig lovende at unge ryttere satser på norsk hest i sporten. MNM har som hovedintensjon å være et stevne som skal virke samlende for våre norske raser, med hovedfokus på trivsel og glede med hest. Noe vi håper vi fikk formidlet før, under og etter stevnet til alle deltagere.

Hos oss er alle like mye respektert uansett nivå, alle kan delta på noe og føle at de mestrer sammen med sin hest. Vi hadde 2 juniorer som var tellende i mesterskapet men flere til enkeltstarter

Mesterskapet kjøres på Hiberger Hestesenter hos Liv Korssjøen Hiberger som er utdannet trener 2. Hun er også en av de trenerne som faktisk ser at det finnes potensialet i vår norske rase. Liv ønsker å fremme de gode egenskapene N/L hesten faktisk har som barne og ungdomsponni på grunnleggende og middels nivå. Hesten tåler både fysisk og psykisk å bli ridd av urutinerte ryttere som er under utdanning. Liv har selv hatt rasen siden tidlig ungdom og driver litt avl. Alle vi som kjenner rasen vet jo at hestene med fordel kan benyttes av hele familien, de takler like godt en tur i skog og fjell som en treningsøkt på bane. En voksen person kan uten problemer både ri og kjøre med sin N/L hest. Mange voksne ryttere og kusker er ute og starter med N/L hest og oppnår gode resultater i sterk konkurranse med andre raser.

I år som i fjor hadde DD4 Anne Grundvig tatt turen til Trøndelag for å dømme på vårt lokale arrangement. Hun skryter av vår rase og synes det er synd at ikke flere utdanner sine hester til sporten, siden n/l hesten egner seg godt til dette. Mange av hestene går veldig jevnt og i dressur kan dette være en fordel, de jevne fine prosentene på vårt stevne viser akkurat dette.

Hun synes vårt arrangement er på et sånt nivå at trivsel og inkludering blir veldig fremtredende på en viktig måte. Alle føler seg velkommen og tørr å delta på det nivået de føler seg komfortabel med. Neste steg for mange blir kanskje å melde på enda flere stevner og da har vi oppnådd noe positivt, vi har rekruttert flere til sporten. Anne Grundvig kommer igjen i 2016 for å dømme på MNM, noe vi er veldig takknemlig for.



Isabell Larsen og Tiran som vant seniorklassen i MNM



Flinke positive folk i styret gjør at dette blir trivelig. Siri Elise Røe og Lene Grenne/Odelia

Vi er hele tiden «underveis» og vil gjøre flere endringer og forbedringer frem mot neste års stevne. I år samlet vi deltagere fra Lurøy i nord til Molde i sør, vi håper på enda flere deltagere neste år.

Neste års MNM går av stabelen 11 – 12 juni 2016 på Hiberger Hestesenter, sett av helga allerede nå !

Flere bilder fra MNM finner dere på Rimfakse/midt-norge/fotogalleri

En film fra helga laget av Ragnhild Ostad Fjær finner dere på Youtube
Søk på: Midt Norsk Mesterskap for nordlandshest/lyngshest 2015



*Flinke, engasjerte ungdommer er noe vi liker å se.
Frøydis Lygre/Virils Carmen med supporterjeng*



*Anne Sigrid Haugset/Gulliver i presisjon, Groom og hesteeier Iselin
Undersåker*